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6/0 Regementet till Trollhattan resecentrum @

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

06 L)
07 JE)
08 ki

44c
37c

160
(22 k)

ANMARKNING BRA ATT VETA

g Garinte 25dec, 6 jan, 13 april och 21 maj.
h Slutar vid Vénershorg resecentrum.

b Slutar vid Tr_c_xllhéittan resecentrum.
¢ Slutar vid NAL.

d Stannar inte vid hallplatserna Kvarntorp -

Trollhdttan resecentrum.

e Stannarinte vid hallplatserna Kvarntorp -
Véanerskolan och Trollhattan Drottningtorget.

f Garinte 24 dec, 31 dec och 19 juni.
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Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.

* Restid kan inte anges.

Géller 15 dec 2019 - 12 dec 2020

Regementet
Kompanivédgen
Bréacke
Ramserdd
Katrinedal
Grordds industriomrade
Grordd
Glimmingen
Angebacken
Salekarr
Raknebo
Grindhult

9 Fagerhultsvdgen
10 Ovre Bricke

11 Hogslid

12 Orbacka

14 Vane Ryr

15 Hedetorpet vdg 44
17 Frigard

18 Mossen

19 Gundlebovagen
20 Lilla Almas

21 Grunnebo

23 Trestad center vag 44
25 Kvarntorp

26 Babergsbacken
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* Trollhattan resecentrum

Ny vésttrafik



